2022 年 1 月吉日

お客様各位

〒226-0026

神奈川県横浜市緑区長津田町 2565-8

TEL：045-983-5000 FAX：045-983-0020

e-mail：eigyo@hitec-jp.com

URL：www.hitec-jp.com

部品（MPフーズ Oリング）販売価格改定のご案内

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

早速ではございますが、弊社より販売しております食品機械用部品で、磁石にくっつく・金属探知機に反応

する「MP フーズＯリング」の価格を諸般の事情により改定させていただきたく、ご案内申し上げます。

価格改定の理由といたしましては、昨今の社会情勢、原材料不足等の様々な要因による、原材料費、人件費、

燃料費、運送費等の高騰からの仕入れ価格の上昇がございます。

当該部品の価格改定は昨年中に実施されておりましたが、弊社といたしましては、お得意様各位のご期待に

沿うべく、価格維持のために諸経費のコスト削減等、経営の合理化に努め、価格を据え置いてまいりました。

しかしながら、こうした自助努力のみでは吸収できない状況となり、今後も安定供給を維持するためにも、

やむを得ず価格改定を実施させていただく運びとなりました。

お客様には大変なご迷惑、ご負担をお願いすることとなり、誠に不本意ではございますが、なにとぞ諸事情

をご理解いただくとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

1：対象製品名 MP フーズ O リング 全般

2：実施日  2022 年 2 月 1 日ご注文分より

価格改定に関するお問い合わせは、下記までご連絡ください。

ハイテック株式会社 営業部 E-mail：eigyo@hitec-jp.com

現在、「まん延防止等重点措置」適用に伴い、代表電話は留守電に切り替えさせていただいております。

お電話の場合は、各営業またはサービスエンジニアへ直接お問合せください。

田村 正 090-5209-5911 加藤 恵男 090-2751-8965 平野 大 090-7422-0577

小島 高志 090-4000-5721 本山 祐平 090-5559-2531 小泉 信行 090-3214-3167

岩谷 健 090-6921-5334 島津 晃平 080-8706-1165 井川 洋行 090-7423-8350

大村 幸平 090-6920-9708 郡 隆之 080-2675-1934 中村 伸二郎 090-5411-6867

牧野 潤也 090-6922-1204 中川 仁 090-6922-1841

以上

http://www.hitec-jp.com/